令和３年 10 月  日

中国地方国際物流戦略チーム

委員 各位

                        中国地方国際物流戦略チーム

                          本 部 長   苅 田 知 英

「名古屋港 飛島コンテナターミナル」リモート見学会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中国地方国際物流戦略チームの活動の一環として、標記リモート見学会を下

記のとおり企画しましたのでご案内申し上げます。

本見学会では、最先端・高規格の自働化コンテナターミナルをご見学いただき、皆

様の将来展望や日常業務の改善等の一助になればと考えております。

つきましては、ご多用な中とは存じますが、どうぞご参加ください。

また、参加ご希望の方は、別紙『参加申込み書』を令和３年１０月●日（●）まで

に事務局までメールまたはＦＡＸにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和３年１１月●日（●）●●：●●～●●：●●

２．配信方法  マイクロソフト Teams によるオンライン

※参加用 URL や見学会の詳細について、別途ご案内致します。

３．主 催 者  飛島コンテナ埠頭株式会社

        （ホームページ：http://www.tcb-terminal.co.jp/main.html）

４．定  員  特に無し

５．内  容

（１）飛島コンテナターミナルの概要説明

（２）飛島コンテナターミナルのリモート見学

（３）質疑・応答

※内容は、今後変更になる場合がありますので予めご了承ください。

６．そ の 他  業界団体におかれましては、会員企業様へのご案内や参加とり

まとめをお願いいたします。ただし、参加希望多数により日程

等を調整することがありますので、予めご了承下さい。

【事務局】

中国運輸局 交通政策部 環境・物流課 飯塚、西尾  TEL 082-228-3496

中国地方整備局 港湾空港部 ｸﾙｰｽﾞ振興・港湾物流企画室 岡、是松、竹中 TEL 082-511-3928

一般社団法人 中国経済連合会      川村、中村 TEL 082-242-4511

（案）
資料－６

参加申込み書

中国地方国際物流戦略チーム リモート見学会（●/●（●）●:●～）

中国地方国際物流戦略チーム

事務局 港湾空港部 ｸﾙｰｽﾞ振興・港湾物流企画室 行

（ＦＡＸ ０８２－５１１－３９１０）

（事務ご担当者）

所 属：

担当者：

ＴＥＬ：

１ 参加者職氏名（複数可）

職氏名

職氏名

職氏名

職氏名

職氏名

２ オンライン会議（接続テスト含む）の参加案内（参加 URL）を送付するメールアドレス

をご記入下さい（複数可）。

email

email

email

email

email

注 1）今回、全体的な接続テストは予定しておりませんが、必要であれば個別に対応します

のでご相談下さい。

注２）参加希望多数の場合は、行を適宜追加のうえ、ご記入下さい。

※お手数ですが、10 月●日（●）までにご返信願います。

お問い合わせは事務局の中国地方整備局 港湾空港部 ｸﾙｰｽﾞ振興・港湾物流企画室（岡、

是松、竹中）までお願いします。

     TEL ０８２－５１１－３９２８、ＦＡＸ ０８２－５１１－３９１０

     E-mail  takenaka-m87j5@mlit.go.jp